
MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 25m

Programma gare del giorno 08/12/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

08/12/2021 50 m Stile Libero - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 7 di 71

3 MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd

5 RAMOS DE SOUSA Dafne 2011 ITA Rari Nantes Torino

6 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino

Serie 6 di 72

1 TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd

2 FANTONE Sofia 2011 ITA Wild Sport asd

3 BONANOMI Alessia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

4 FRANDINO Carola 2011 ITA Wild Sport asd 55.56
5 BANCHIO Eleonora 2011 ITA Wild Sport asd

6 MILAQI Ujana 2010 ITA Wild Sport asd

7 SOAVE Shanise 2010 ITA Wild Sport asd

8 ANTOHI Elisa Stefania 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 5 di 73

1 CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd 48.30
2 BELLINGARDO Ginevra 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 47.50
3 MANFREDI Emma 2010 ITA Wild Sport asd 45.50
4 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 44.30
5 GALFRE' Sofia 2011 ITA Wild Sport asd 44.42
6 TRISCIUOGLIO Vittoria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 46.30
7 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 48.00
8 VOLA Anita 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 49.82 *

Serie 4 di 74

1 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 44.10
2 ANTOHI Daniela Gabriela 2011 ITA Wild Sport asd 43.60
3 ARIONE Silvia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 43.40
4 GIOVATTI Rebecca 2011 ITA Dinamica Sport ssd 43.00
5 VIVALDA Emma 2011 ITA Wild Sport asd 43.15
6 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd 43.55
7 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 44.03
8 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.25

Serie 3 di 75

1 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Torino 42.48
2 MORELLO Martina 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.05 *
3 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino 41.50
4 BONANOMI Elena 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 40.90
5 FERRARI Elisa 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 41.17 *
6 VIVALDA Marta 2011 ITA Wild Sport asd 41.80
7 ABRATE Nicole 2011 ITA Wild Sport asd 42.14
8 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 42.90

Serie 2 di 76

1 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd 39.90
2 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 39.63
3 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 39.36
4 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 38.89
5 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 39.07 *
6 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 39.40
7 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 39.77
8 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 39.90
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Serie 1 di 77

1 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.40
2 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.30 *
3 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 36.02 *
4 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 34.65
5 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 35.00
6 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 36.19
7 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 36.80
8 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 38.80
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08/12/2021 50 m Stile Libero - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 6 di 68

2 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport

3 MINERVINO Manuel 2010 ITA Rari Nantes Torino

4 MARTINETTI Andrea 2010 ITA Wild Sport asd

5 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd

6 DE SARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino

7 VERANO Vittorio 2009 ITA Wild Sport asd

Serie 5 di 69

1 PASTORINO Marco 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 42.90
2 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 41.70
3 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.70
4 ROSSO Luca 2009 ITA Wild Sport asd 41.10
5 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 41.50
6 GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 41.70
7 AFFATATO Emilio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 41.80
8 LUPO Loris 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 50.60

Serie 4 di 610

1 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 40.33
2 MONTRUCCHIO Riccardo 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 39.90
3 GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Torino 39.30
4 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 38.80
5 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 38.90
6 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Torino 39.34
7 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.03
8 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.90

Serie 3 di 611

1 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Torino 38.50
2 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.40
3 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 37.27
4 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.90
5 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.10
6 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 37.99
7 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.45
8 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.50

Serie 2 di 612

1 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 36.06 *
2 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 35.29
3 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 34.60
4 ALAGNA Giulio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.00
5 CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.10
6 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 35.01 *
7 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.86
8 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 36.37

Serie 1 di 613

1 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 33.53 *
2 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 33.15
3 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.19 *
4 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 30.79
5 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 31.30
6 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 32.70
7 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 33.30
8 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 33.70
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08/12/2021 100 m Dorso - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 414

3 ANTOHI Elisa Stefania 2010 ITA Wild Sport asd

4 PREGNOLATO Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

5 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 3 di 415

2 GABUTTO Greta 2011 ITA Vallebelbo Sport asd

3 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'48.09
5 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd

6 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 SAVIO Camilla 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 416

1 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'36.00
2 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport 1'34.32
3 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'32.90 *
4 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'31.40
5 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'32.52
6 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'34.03
7 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'35.40
8 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 1'46.19

Serie 1 di 417

1 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'29.70
2 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'26.80
3 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'25.03 *
4 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.59 *
5 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'22.14 *
6 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'25.40
7 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 1'28.60
8 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'30.10
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08/12/2021 100 m Dorso - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 4 di 418

3 DI MOLFETTA Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

4 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd

5 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 3 di 419

1 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport

2 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'47.00
3 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'44.60
4 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'36.26
5 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'37.84 *
6 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'46.30
7 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 2 di 420

1 FARINA Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'25.60
2 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1'21.58
3 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'20.05 *
4 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'18.69 *
5 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'19.13 *
6 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'21.40
7 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'22.32 *
8 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'30.50

Serie 1 di 421

1 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'18.01 *
2 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'16.89 *
3 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'16.25 *
4 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'15.09 *
5 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.60
6 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'16.78 *
7 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.92 *
8 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'18.06 *
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08/12/2021 50 m Rana - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 422

3 TIMPANO Emma 2010 ITA Aquatica Torino ssd

4 BANCHIO Eleonora 2011 ITA Wild Sport asd

5 CUSANO Martina 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 3 di 423

1 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino

2 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd

3 MORELLO Martina 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

4 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'06.10
5 FANTONE Sofia 2011 ITA Wild Sport asd

6 VOLA Anita 2010 ITA Vallebelbo Sport asd

7 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2 di 424

1 TORRESIN Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 58.08
2 ANTOHI Daniela Gabriela 2011 ITA Wild Sport asd 55.60
3 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd 53.71
4 RUGGIERI Benedetta 2011 ITA Rari Nantes Torino 53.50
5 TRISCIUOGLIO Vittoria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 53.70
6 MICAI Elettra 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 54.85
7 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 58.02
8 CAFFARO Anita 2011 ITA Wild Sport asd 58.80

Serie 1 di 425

1 PECORARO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 53.32
2 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino 52.53
3 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 50.40
4 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 46.00
5 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.10
6 EGIZIANO Sofia 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 52.00
7 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd 52.90
8 GUASTAFERRI Asja 2011 ITA Rari Nantes Torino 53.39
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08/12/2021 50 m Rana - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 2 di 226

3 LUPO Loris 2010 ITA On Sport Vinovo ssd

4 FOTIA Matteo 2010 ITA Rari Nantes Torino 51.07
5 LOCCHI Oscar 2010 ITA Wild Sport asd 1'06.20

Serie 1 di 227

1 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 49.17
2 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.70
3 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 43.40
4 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 37.60
5 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.00
6 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 44.30
7 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 47.70
8 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani 49.20
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08/12/2021 100 m Misti - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 5 di 528

3 MANFREDI Emma 2010 ITA Wild Sport asd

4 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani

5 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino

6 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4 di 529

1 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 TANCAU Sofia Anamaria 2011 ITA Wild Sport asd

3 BONINO Matilde 2010 ITA Wild Sport asd

4 VIVALDA Marta 2011 ITA Wild Sport asd

5 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino

6 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

8 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 530

1 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 VIVALDA Emma 2011 ITA Wild Sport asd

3 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 1'53.40
4 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'43.10
5 BARRA Martina 2011 ITA Wild Sport asd 1'45.60
6 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'58.60
7 CAFFARO Anita 2011 ITA Wild Sport asd

8 SOAVE Shanise 2010 ITA Wild Sport asd

Serie 2 di 531

1 ABRATE Nicole 2011 ITA Wild Sport asd 1'40.80
2 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'40.50
3 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'34.70
4 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'31.50
5 ARIONE Margherita 2011 ITA Nuotatori Canavesani 1'33.90
6 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'38.10
7 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'40.50
8 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'41.20

Serie 1 di 532

1 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.90
2 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'27.60
3 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'26.40
4 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'23.50
5 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 1'24.30
6 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'26.90
7 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.20
8 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 1'30.70
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08/12/2021 100 m Misti - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 5 di 533

2 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd

3 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

5 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

6 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino

7 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 4 di 534

1 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino

2 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

3 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd

5 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd

6 ROSSO Luca 2009 ITA Wild Sport asd

7 ROSSO Edoardo 2010 ITA Wild Sport asd

8 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 535

1 FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd

2 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino

3 BERTOLA Giacomo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'46.90
4 MONTRUCCHIO Riccardo 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'42.00
5 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'43.20
6 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino

7 DI MOLFETTA Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

8 GARIS Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Serie 2 di 536

1 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'39.90
2 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 1'37.60
3 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 1'34.40
4 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'31.00
5 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'32.60
6 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani 1'34.70
7 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1'39.50
8 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'41.30

Serie 1 di 537

1 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'28.30
2 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'27.00
3 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'26.20
4 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'19.90
5 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'22.30
6 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'26.40
7 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'27.00
8 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'28.40
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08/12/2021 50 m Farfalla - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 2 di 238

1 MALFITANO Aurora 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

2 BANTI Giulia 2011 ITA Dinamica Sport ssd

3 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 43.70
4 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 41.13
5 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 42.40
6 BONINO Matilde 2010 ITA Wild Sport asd 45.00
7 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

8 PREGNOLATO Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

Serie 1 di 239

1 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 39.10
2 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 37.70
3 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 36.70
4 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.80
5 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 35.80
6 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 37.00
7 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.90
8 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 39.90
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08/12/2021 50 m Farfalla - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 2 di 240

1 BERTOLA Giacomo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd

2 GRANDI Giorgio 2010 ITA Rari Nantes Torino

3 SCRUCI Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 46.70
4 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.80
5 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 38.80
6 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

7 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino

8 CARAMELLA Thomas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

Serie 1 di 241

1 MINETTO Francesco 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.10
2 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 36.65
3 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 35.60
4 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 33.20
5 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 35.20
6 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 36.00
7 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 37.50
8 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 38.50
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08/12/2021 100 m Stile Libero - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 6 di 642

3 MIGLIORETTI Chiara 2010 ITA Dinamica Sport ssd

4 DE FRANCISCO Benedetta 2010 ITA Dinamica Sport ssd

5 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 643

1 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino

2 MALFITANO Aurora 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

3 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'53.60
4 ARIONE Silvia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 1'43.88 *
5 BELLINGARDO Ginevra 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'44.40
6 SAVIO Camilla 2010 ITA Sisport Spa ssd

7 MIRANDA Azzurra 2010 ITA Aquatica Torino ssd

8 BONANOMI Elena 2010 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 4 di 644

1 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'35.80
2 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'30.41
3 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'27.71
4 GABUTTO Greta 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 1'27.00
5 GOTTARDI Alessia 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'27.03 *
6 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport 1'30.14
7 FERRARI Elisa 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'34.39 *
8 MELONE Alessia 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'36.10

Serie 3 di 645

1 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.60
2 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'23.90
3 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'21.75 *
4 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.06 *
5 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'21.56
6 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino 1'22.20
7 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'24.23 *
8 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'24.60

Serie 2 di 646

1 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'19.52 *
2 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 1'19.09
3 DILIBERTO Giulia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'16.70
4 FIDELEO Lorena 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'16.46
5 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'16.60
6 MO Sara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'17.00
7 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'19.50
8 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'19.80

Serie 1 di 647

1 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'15.48 *
2 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'14.52 *
3 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'12.53 *
4 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'07.42 *
5 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'08.58 *
6 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'13.04 *
7 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 1'14.97 *
8 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'15.80
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08/12/2021 100 m Stile Libero - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 7 di 748

3 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

4 LOCCHI Oscar 2010 ITA Wild Sport asd

5 CARAMELLA Thomas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

6 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 6 di 749

1 DE SARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino

2 ROSSO Edoardo 2010 ITA Wild Sport asd

3 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'26.73 *
4 GARETTO Carlo 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'25.53
5 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1'25.70
6 GENESIO Edoardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'34.75
7 MARTINETTI Andrea 2010 ITA Wild Sport asd

8 GARIS Giuseppe 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd

Serie 5 di 750

1 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 1'23.40 *
2 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.00
3 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'22.07
4 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'19.13
5 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'21.60
6 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 1'22.38
7 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 1'23.40
8 TERLIZZI Thomas 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'24.38

Serie 4 di 751

1 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani 1'18.38
2 REGE CAMBRIN Riccardo 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'16.84
3 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'15.43
4 GAMBINI Christian 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1'14.50
5 MAZZUCCO Federico 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'15.00
6 SAVOLDI Dario 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 1'16.50
7 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'18.14 *
8 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'18.50

Serie 3 di 752

1 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'13.57
2 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'12.28 *
3 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'12.17
4 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'11.95 *
5 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'11.99 *
6 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'12.24 *
7 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'13.03 *
8 FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'14.30

Serie 2 di 753

1 DI GENNARO Leonardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'11.46 *
2 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'10.46 *
3 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'09.69 *
4 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'09.31 *
5 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'09.35 *
6 FAVUTO Alessandro 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.87 *
7 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'10.71 *
8 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'11.57 *

Serie 1 di 754

1 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'08.79 *
2 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'06.99 *
3 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'06.18 *
4 OCHISOR Edgard 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'04.87 *
5 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'06.09 *
6 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1'06.24 *
7 RAGOZZA Andrea 2009 ITA Polisp Ovest Ticino 1'08.00
8 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'09.10 *

 TORINO, 08/12/2021

 Page 13



08/12/2021 50 m Dorso - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 3 di 355

3 MILAQI Ujana 2010 ITA Wild Sport asd

4 BARRA Martina 2011 ITA Wild Sport asd

5 AITORO Margot 2010 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 2 di 356

2 RAMOS DE SOUSA Dafne 2011 ITA Rari Nantes Torino

3 SGRA’ Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd

4 BONANOMI Alessia 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 48.50
5 GALFRE' Sofia 2011 ITA Wild Sport asd 53.70
6 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd

7 CUSANO Martina 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 1 di 357

1 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport 46.90
2 MARCHIAFAVA Emma 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.00
3 BETTIN Lea 2010 ITA Aquatica Torino ssd 45.00
4 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino 43.70
5 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd 44.21
6 SPINELLI Elisa 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 45.10
7 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd 46.57
8 GIOVATTI Rebecca 2011 ITA Dinamica Sport ssd 48.00
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08/12/2021 50 m Dorso - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 358

3 MINERVINO Manuel 2010 ITA Rari Nantes Torino

4 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Torino 51.30
5 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino

6 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd

Serie 2 di 359

1 PASTORINO Marco 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 47.10
2 NICOARA Dumitru Bogdan 2010 ROU Rari Nantes Torino 46.37
3 STAFFIERI Filip 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.90
4 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport 44.09
5 GALLO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino 44.16
6 FANTINATO Ian 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.10
7 BATTAGLIA Lorenzo 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 46.96
8 MONETTI Gabriele 2010 ITA Rari Nantes Torino 48.30

Serie 1 di 360

1 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto 42.70
2 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino 42.00
3 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino 40.12
4 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 34.60
5 CARDANI Giovanni 2010 ITA Aquatica Torino ssd 38.00
6 FARINA Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 40.40
7 CIRILLO Andrea Giuseppe 2010 ITA Aquatica Torino ssd 42.32
8 AFFATATO Emilio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 43.20
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08/12/2021 100 m Rana - ES A FEMMINE 1 CONC
Serie 4 di 461

3 FRANDINO Carola 2011 ITA Wild Sport asd

4 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd

5 TANCAU Sofia Anamaria 2011 ITA Wild Sport asd

Serie 3 di 462

1 BONFITTO Sara 2011 ITA Dinamica Sport ssd

2 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 2'03.50
3 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'58.10
4 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'54.10
5 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'56.70
6 CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd 1'59.10
7 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

8 GIAI MINIET Chiara 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 2 di 463

1 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'51.76 *
2 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'47.00
3 RENZULLI Beatrice 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'46.59 *
4 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'43.50
5 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 1'43.81
6 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'46.90
7 CREMA Cristina 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'47.74
8 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'52.45 *

Serie 1 di 464

1 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'42.20
2 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'40.50
3 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'34.08 *
4 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'28.83 *
5 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'28.93 *
6 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'40.47 *
7 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'41.21 *
8 GALLINOTTI Elena 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'42.60
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08/12/2021 100 m Rana - ES A MASCHI 1 CONC
Serie 3 di 365

3 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport

4 ROLANDO Gabriele 2010 ITA Dynamic Sport

5 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd

6 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 366

1 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino

2 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'55.10
3 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'44.96 *
4 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'41.50
5 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'44.60
6 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'45.00
7 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'55.99 *
8 VERANO Vittorio 2009 ITA Wild Sport asd

Serie 1 di 367

1 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'36.29
2 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'29.07 *
3 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'28.60
4 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'24.80
5 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'26.72 *
6 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'28.75 *
7 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'35.98 *
8 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'40.50
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